地域の皆さまへ

　　　　蓮田市長　山　口　京　子

樹木調査の実施について（お知らせ）

記

委 託 名 令和４年度　黒浜緑地樹木調査業務委託

対 象 地 蓮田市藤ノ木四丁目地内外

履行期間 令和４年１０月２４日　～　令和５年３月１０日
業務内容

請負業者

問合せ先 蓮田市 みどり環境課 公園緑地担当

TEL ０４８－７６８－３１１１（内線　２２３）

[作業箇所図]

令和 4年11月11日

　日頃より当市の環境行政にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　さて、黒浜緑地の樹木調査を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたし
ます。本業務は、黒浜緑地の既存樹木を調査し、危険樹木等を把握することを目
的としております。ご理解ご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。

樹木点検
　１式
樹木診断
　１式

株式会社環境・グリーンエンジニア 埼玉事務所
TEL　０４８－５４０－６３４１